丰都县商务委员会2023年县域商业建设行动项目调整公示

按照重庆市商务委员会、重庆市财政局、重庆市乡村振兴局《关于印发重庆市县域商业建设行动专项资金管理实施细则的通知》（渝商务发〔2022〕18号）及丰都县商务委员会《关于印发《丰都县县域商业体系建设专项资金项目申报指南》的通知》（丰商务发〔2023〕6号）等文件要求，结合工作实际，2023年县域商业建设行动支持项目“丰都县龙河镇大月坝村农贸市场改造项目”由于项目推进情况有变结余部分补助资金，为保证项目建设的严肃性和资金使用的效益性，扎实推动县域商业体系建设，现将“丰都县龙河镇大月坝村农贸市场改造项目”调整为从2024年项目库中选取2023年底完成建设的“宏吉食品增强农产品上行行动能改造项目”。现将项目调整名单予以公示（名单见附件），公示期7天（2024年4月24日-30日）。如有异议，请于公示期内以书面形式向丰都县商务委反映，并请注明姓名和联系方式。(联系电话:023-70738506，联系地址：丰都县第二行政大楼611室）。
附件：丰都县2023年县域商业建设行动新增名单公示
丰都县商务委员会
2024年4月24日
附件：
丰都县2023年县域商业建设行动新增名单公示
	序号
	项目名称
	实施单位
	项目
所在地
	建设内容
	备注

	1
	丰都县宏吉食品增强农产品上行行动能改造项目
	丰都县宏吉食品有限公司
	丰都县兴义镇
	1.产品品牌打造、包装设计；
2.购置线上销售设备、打包设备等；
3.实体店门店装修1间。
	新增支持项目